
        J.U. Zavod za zbrinjavanje mentalno invalidne djece i omladine Pazarić 

        - Direktor – 

 
        Nadzornom Odboru J.U. Zavod Pazarić 

 

        Broj: 02-1-417/16 

        Datum: 06.06.2016. godine 

IZVJEŠTAJ O POSTUPKU JAVNE NABAVKE ROBA, VRŠENJU USLUGA I IZVOĐENJU RADOVA  

Za mart, april i maj/2016. godine 

      I   Otvoreni postupak, konkurentski zahtjev i direktni sporazum  

 
 

R. 

br. 

 

Vrste postupka 

 

Vrsta predmeta nabavke 

 

 

Predmet 

nabavke 

(opis) 

 

 

Ime i broj 

prijavljenih 

Ponuđača 

 

 

Ponuđene 

cijene  

Sa PDV 

 

Podaci o 

izabranom 

ponuđaču 

(naziv, 

sjedište) 

 

 

Broj i datum 

zaključenja 

ugovora 

 

Vrijednost 

dodijeljenog 

Ugovora 

Sa PDV 

 

Pojašnjenje datuma 

računa ili ugovora 

 Otv. 

post. 

Konk. 

zaht. 

Dir. 

spo. 

Robe Usluge Radovi 
      

Datum kad je zaprimljen 

račun ili urađena odluka 

 

 

 

 

 

1. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

   

 

 

 

 

X 

Nabavka i 

ugradnja PVC 

stolarije u 

prostoru 

ambulante 

Zavoda 

„Nerkal” d.o.o. 

Pazarić 
6.899,90 KM 

„Nerkal” 

d.o.o. 

Pazarić 

02-1-331/16, od 

19.04.2016. 

godine 

6.899,90 KM 

 

- Odluka direktora o 

dodjeli ugovora broj: 

02-1-329/01-2/16, od 

19.04.2016. 

- Rok: 30 dana, od 

zaključenja ugovora 

- Plaćanje: u roku od 15 

dana po fakturi 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

   

 

 

Nabavka koka 

nosilica i 

jednodnevnih 

pilića 

 

 

“Posavina 

Koka” d.o.o. 

Orašje 

 

“Poljovet” 

d.o.o. Gradačac 

 

 

 

 

 

9.213,75 

KM 

 

 

9.459,45 

KM 

 

 

 

 

 

“Posavina 

Koka” 

d.o.o. 

Orašje 

 

 

 

 

Ugovor broj: 

02-1-348/16, 

od 28.04.2016. 

godine 

 

 

 

9.213,75 

KM 

 

 

Odluka direktora o dodjeli 

ugovora broj: 

02-1-334/01-2/16, od 

22.04.2016. godine. 

Koke- isporuka u toku 

2016. g. Pilići- sukcesivna 

isporuka 5 ciklusa po 50 

dana. Plaćanje po svakoj 

isporuci- rok 15 dana 

 

 

 

 

 

3. 

  

 

 

 

X 

  

 

 

 

X 

 

 

   

 

Nabavka hrane 

za koke 

nosilice i 

jednodnevne 

piliće 

 

 

 

“Posavina 

Koka” d.o.o. 

Orašje 

 

 

 

 

40.552,20 

KM 

 

 

 

“Posavina 

Koka” 

d.o.o. 

Orašje 

 

 

 

 

Ugovor broj: 

02-1-299/16, 

od 06.04.2016. 

godine 

 

 

 

40.552,20 

KM 

 

 

Odluka direktora o dodjeli 

ugovora broj: 

02-1-276/01-2/16, od 

31.03.2016. godine 

Sukcesivna isporuka u 

roku od jedne godine. 

Plaćanje po svakoj 

isporuci- rok 15 dana  

 



 

R. 

br. 

 

Vrste postupka 

 

Vrsta predmeta nabavke 

 

 

Predmet 

nabavke 

(opis) 

 

 

Ime i broj 

prijavljenih 

Ponuđača 

 

 

Ponuđene 

cijene  

Sa PDV 

 

Podaci o 

izabranom 

ponuđaču 

(naziv, 

sjedište) 

 

 

Broj i datum 

zaključenja 

ugovora 

 

Vrijednost 

dodijeljenog 

Ugovora 

Sa PDV 

 

Pojašnjenje datuma 

računa ili ugovora 

 Otv. 

post. 

Konk. 

zaht. 

Dir. 

spo. 

Robe Usluge Radovi 
      

Datum kad je zaprimljen 

račun ili urađena odluka 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

  

 

 

 

 

 

 

Nabavka 

stolarskog 

materijala i 

alata 

“Seos” doo 

Pazarić  

 

“Herkul Šped” 

doo Tarčin 

 

“Penny Plus” 

d.o.o. Sarajevo 

 

“Ganija” doo 

Ilidža  

58.234,45 

KM 

 

61.471,15 

KM 

 

61.848,75 

KM 

 

69.444,50 

KM 

 

 

 

 

“Seos” doo 

Pazarić  

 

 

 

Ugovor broj: 

02-1-375/16, 

od 17.05.2016. 

godine 

 

 

 

 

58.234,45 

KM 

Odluka direktora o dodjeli 

ugovora broj: 

02-1-371/01-2/16, od 

11.04.2016. 

Isporuka u roku od 

godinu od zaključenja 

ugovora 

Plaćanje u roku od 15 

dana od prijema fakture. 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

X 

   

 

 

 

X 

   

 

 

Nabavka 

pelleta 

 

„MI- Bones” 

d.o.o. Pale 

 

„Miltel” d.o.o. 

Sarajevo 

 

“Euro Stil” 

d.o.o. Doboj 

 

100.327,50 

KM 

 

101.556,00 

KM 

 

104.013,00 

KM 
 

 

 

 

„MI- 

Bones” 

d.o.o. Pale 

 

 

 

 

Ugovor broj: 

02-1-352/16, 

od 28.04.2016. 

godine 

 

 

 

100.327,50 

KM 

 

Odluka direktora o dodjeli 

ugovora broj: 

02-1-312/01-2/16, od 

12.04.2016. godine 

Sukcesivna isporuka u 

roku od 12 mjeseci. 

Plaćanje u roku od 30 

dana od prijema fakture 

 

 
       Dostavljeno:                                                                                                                                                                                                                      Direktor 

         1. Naslovu;                                                                                                                                                                                                        _____________________    

         2. A/a                                                                                                                                                                                                                Jasmin Ćerimagić, dipl.ecc.               


